ATO CONVOCATÓRIO N.º 08/2021

COMUNICADO
(Análise recurso)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público que o recurso referente ao Ato

Convocatório nº. 08/2020, cujo objeto é o CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE ESTUDO DE CONCEPÇÃO, PROJETOS

BÁSICO E EXECUTIVO E ESTUDO AMBIENTAL PARA O SISTEMA DE

ESGOTAMENTO SANITÁRIO DO MUNICÍPIO DE QUATIS, foi analisado e

considerado procedente, nos termos do PARECER Nº 135/2021/AGEVAP/JUR.

Fica designado o dia 18 de junho de 2021, às 11h, na sede da AGEVAP a continuidade

do certame.

Resende, 16 de junho de 2021.

(Assinado Eletronicamente)

Horacio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00017.000301/2021-97 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: 0B2D1AC6.

Documento assinado digitalmente por: HORÁCIO REZENDE ALVES

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?p=0B2D1AC6